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Link do produktu: https://kompikor.pl/dysk-ssd-transcend-m2-2280-1-tb-m2-560mbs-500mss-p-51874.html

Opis produktu

Dysk SSD TRANSCEND M.2 2280" 1
TB M.2 560MB/s 500MS/s

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Rodzaj pamieci

Rodzaj konfiguracji
Wysokos$¢ (mm)
Szerokos¢ (mm)
Gtebokos¢ (mm)
Gwarancja

Zywotno$¢ dysku (godz)
Szybkos¢ zapisu (MB/s)
Szybkos¢ odczytu (MB/s)
Rozmiar dysku (cale)
Pojemnos¢ dysku

Rodzaj interfejsu

486,99 zt
395,93 zt
Dostepnos¢ - 3 dni
X-TS1TMTS832S
TS1TMTS832S
0760557846048
3D TLC
Automatyczna
2.23

22.15

80.15

5 lat

2000000

500

560

M.2 2280

1TB

M.2

Dysk twardy SSD o pojemnosci 1 TB w formacie M.2 2280, wykorzystujacy interfejs SATA Il 6Gb/s.

Szybkos$¢ odczytu (MB/s): 560
Rodzaj konfiguracji: Automatyczna
Rodzaj interfejsu: M.2

Rodzaj pamieci: 3D TLC
Zywotno$¢ dysku (godz): 2000000
Pojemnos¢ dysku: 1 TB

Szybkos¢ zapisu (MB/s): 500
Waga (9): 9

Wysokos$¢ (mm): 2.23

Szerokos$¢ (mm): 22.15

Gtebokos$¢ (mm): 80.15

Rozmiar dysku (cale): M.2 2280
Rodzaj: Dysk SSD

Gwarancja: 5 lat

Pozostate parametry: Obstuga TRIM
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